
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

중앙동 199,634 198,634 1,000

시 2,120 2,120 0

조 2,000 0 2,000

구 195,514 196,514 △1,000

주민자치 기반 강화(중앙동) 101,909 100,909 1,000

시 2,120 2,120 0

조 2,000 0 2,000

구 97,789 98,789 △1,000

주민자치회 운영 72,215 71,215 1,000

조 2,000 0 2,000

구 70,215 71,215 △1,000

주민자치회 활성화 4,000 3,000 1,000

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

○주민자치위원회 참석수당

4,000 3,000 1,000경정 20,000원*25명*8회

주민자치회 프로그램 운영 19,225 19,225 0

조 2,000 0 2,000

구 17,225 19,225 △2,000

301 일반보상금 14,825 14,825 0

조 2,000 0 2,000

구 12,825 14,825 △2,000

12 기타보상금 14,825 14,825 0

○주민자치회 운영 강사수당

14,825 14,825 0경정 14,825,000원

조 2,000 0 2,000

구 12,825 14,825 △2,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동광동

정책: 주민자치기반강화(동광동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

동광동 195,900 195,100 800

시 2,020 2,020 0

조 2,000 0 2,000

구 191,880 193,080 △1,200

주민자치기반강화(동광동) 97,986 97,186 800

시 2,020 2,020 0

조 2,000 0 2,000

구 93,966 95,166 △1,200

주민자치회 운영 78,080 77,280 800

조 2,000 0 2,000

구 76,080 77,280 △1,200

주민자치회 활성화 3,200 2,400 800

201 일반운영비 3,200 2,400 800

01 사무관리비 3,200 2,400 800

○주민자치위원회 참석수당

3,200 2,400 800경정 20,000원*20명*8회

주민자치회 프로그램 운영 22,220 22,220 0

조 2,000 0 2,000

구 20,220 22,220 △2,000

301 일반보상금 16,720 16,720 0

조 2,000 0 2,000

구 14,720 16,720 △2,000

12 기타보상금 16,720 16,720 0

○주민자치회 운영 강사수당

16,400 16,400 0경정 16,400,000원

조 2,000 0 2,000

구 14,400 16,400 △2,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

대청동 280,120 279,120 1,000

시 2,120 2,120 0

조 2,000 0 2,000

구 276,000 277,000 △1,000

주민자치기반강화(대청동) 135,617 134,617 1,000

시 2,120 2,120 0

조 2,000 0 2,000

구 131,497 132,497 △1,000

주민자치회 운영 110,880 109,880 1,000

조 2,000 0 2,000

구 108,880 109,880 △1,000

주민자치회 활성화 4,000 3,000 1,000

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

○주민자치위원회 참석수당

4,000 3,000 1,000경정 20,000원*25명*8회

주민자치회 프로그램 운영 28,400 28,400 0

조 2,000 0 2,000

구 26,400 28,400 △2,000

301 일반보상금 21,450 21,450 0

조 2,000 0 2,000

구 19,450 21,450 △2,000

12 기타보상금 21,450 21,450 0

○주민자치회 운영 강사수당

19,450 19,450 0경정 19,450,000원

조 2,000 0 2,000

구 17,450 19,450 △2,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보수동

정책: 주민자치 기반 강화(보수동)

단위: 주민자치회 운영 등 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

보수동 380,323 379,323 1,000

시 2,121 2,121 0

조 2,000 0 2,000

구 376,202 377,202 △1,000

주민자치 기반 강화(보수동) 222,627 221,627 1,000

시 2,121 2,121 0

조 2,000 0 2,000

구 218,506 219,506 △1,000

주민자치회 운영 등 155,220 154,220 1,000

조 2,000 0 2,000

구 153,220 154,220 △1,000

주민자치회 활성화 4,000 3,000 1,000

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

○주민자치위원회 참석수당

4,000 3,000 1,000경정 20,000원*25명*8회

주민자치회 프로그램 운영 26,500 26,500 0

조 2,000 0 2,000

구 24,500 26,500 △2,000

301 일반보상금 18,400 18,400 0

조 2,000 0 2,000

구 16,400 18,400 △2,000

12 기타보상금 18,400 18,400 0

○주민자치회 운영 강사수당

18,400 18,400 0경정 18,400,000원

조 2,000 0 2,000

구 16,400 18,400 △2,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부평동

정책: 주민자치 기반 강화(부평동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부평동 240,212 239,212 1,000

시 2,120 2,120 0

조 2,000 0 2,000

구 236,092 237,092 △1,000

주민자치 기반 강화(부평동) 138,338 137,338 1,000

시 2,120 2,120 0

조 2,000 0 2,000

구 134,218 135,218 △1,000

주민자치회 운영 107,160 106,160 1,000

조 2,000 0 2,000

구 105,160 106,160 △1,000

주민자치회 활성화 4,000 3,000 1,000

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

○주민자치위원회 참석수당

4,000 3,000 1,000경정 20,000원*25명*8회

주민자치회 프로그램 운영 22,100 22,100 0

조 2,000 0 2,000

구 20,100 22,100 △2,000

301 일반보상금 17,000 17,000 0

조 2,000 0 2,000

구 15,000 17,000 △2,000

12 기타보상금 17,000 17,000 0

○주민자치회 운영 강사수당

17,000 17,000 0경정 17,000,000원

조 2,000 0 2,000

구 15,000 17,000 △2,000

- 5 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 광복동

정책: 주민자치 기반 강화(광복동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

광복동 197,840 192,080 5,760

시 2,020 2,020 0

조 2,000 0 2,000

구 193,820 190,060 3,760

주민자치 기반 강화(광복동) 106,443 100,683 5,760

시 2,020 2,020 0

조 2,000 0 2,000

구 102,423 98,663 3,760

쾌적한 주민센터 환경 조성 28,313 23,353 4,960

친근한 청사운영 28,313 23,353 4,960

401 시설비및부대비 4,960 0 4,960

01 시설비 4,960 0 4,960

○주민센터건물 보수보강 공사 4,960 0 4,9604,960,000원

주민자치회 운영 69,910 69,110 800

조 2,000 0 2,000

구 67,910 69,110 △1,200

주민자치회 활성화 3,200 2,400 800

201 일반운영비 3,200 2,400 800

01 사무관리비 3,200 2,400 800

○주민자치위원회 참석수당

3,200 2,400 800경정 20,000원*20명*8회

주민자치회 프로그램 운영 23,400 23,400 0

조 2,000 0 2,000

구 21,400 23,400 △2,000

301 일반보상금 19,400 19,400 0

조 2,000 0 2,000

구 17,400 19,400 △2,000

12 기타보상금 19,400 19,400 0

○주민자치회 운영 강사수당

19,400 19,400 0경정 19,400,000원

조 2,000 0 2,000

구 17,400 19,400 △2,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

남포동 212,179 191,179 21,000

시 2,020 2,020 0

조 2,000 0 2,000

구 208,159 189,159 19,000

주민자치 기반 강화(남포동) 126,050 105,050 21,000

시 2,020 2,020 0

조 2,000 0 2,000

구 122,030 103,030 19,000

쾌적한 주민센터 환경 조성 52,542 32,542 20,000

친근한 청사운영 52,542 32,542 20,000

401 시설비및부대비 33,200 13,200 20,000

01 시설비 33,200 13,200 20,000

○주민센터 방수·단열 공사 20,000 0 20,00020,000,000원

주민자치회 운영 64,080 63,080 1,000

조 2,000 0 2,000

구 62,080 63,080 △1,000

주민자치회 활성화 4,000 3,000 1,000

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

○주민자치위원회 참석수당

4,000 3,000 1,000경정 20,000원*25명*8회

주민자치회 프로그램 운영 20,250 20,250 0

조 2,000 0 2,000

구 18,250 20,250 △2,000

301 일반보상금 16,020 16,020 0

조 2,000 0 2,000

구 14,020 16,020 △2,000

12 기타보상금 16,020 16,020 0

○주민자치회 운영 강사수당

13,720 13,720 0경정 13,720,000원

조 2,000 0 2,000

구 11,720 13,720 △2,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

영주1동 263,670 260,890 2,780

시 2,120 2,120 0

조 2,000 0 2,000

구 259,550 258,770 780

주민자치 기반 강화(영주1동) 164,015 161,235 2,780

시 2,120 2,120 0

조 2,000 0 2,000

구 159,895 159,115 780

쾌적한 주민센터 환경 조성 57,595 55,615 1,980

친근한 청사운영 57,595 55,615 1,980

401 시설비및부대비 41,980 40,000 1,980

01 시설비 41,980 40,000 1,980

○전기 누전 보수 및 유도등기구 교체

1,980 0 1,9801,980,000원

주민자치회 운영 97,300 96,500 800

조 2,000 0 2,000

구 95,300 96,500 △1,200

주민자치회 활성화 3,200 2,400 800

201 일반운영비 3,200 2,400 800

01 사무관리비 3,200 2,400 800

○주민자치위원회 참석수당

3,200 2,400 800경정 20,000원*20명*8회

주민자치회 프로그램 운영 23,000 23,000 0

조 2,000 0 2,000

구 21,000 23,000 △2,000

301 일반보상금 13,500 13,500 0

조 2,000 0 2,000

구 11,500 13,500 △2,000

12 기타보상금 13,500 13,500 0

○주민자치회 운영 강사수당

13,500 13,500 0경정 13,500,000원

조 2,000 0 2,000

구 11,500 13,500 △2,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주2동

정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

영주2동 327,687 325,407 2,280

시 2,120 2,120 0

조 2,000 0 2,000

구 323,567 323,287 280

주민자치 기반 강화(영주2동) 179,179 176,899 2,280

시 2,120 2,120 0

조 2,000 0 2,000

구 175,059 174,779 280

쾌적한 주민센터 환경 조성 50,709 49,429 1,280

친근한청사운영 50,709 49,429 1,280

201 일반운영비 24,909 24,429 480

02 공공운영비 22,239 21,759 480

○우편요금 3,600 3,120 480경정 300,000원*12월

405 자산취득비 25,800 25,000 800

01 자산및물품취득비 25,800 25,000 800

○문서세단기 구입 800 0 800800,000원*1대

주민자치회 운영 119,150 118,150 1,000

조 2,000 0 2,000

구 117,150 118,150 △1,000

주민자치회 활성화 4,000 3,000 1,000

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

○주민자치위원회 참석수당

4,000 3,000 1,000경정 20,000원*25명*8회

주민자치회 프로그램 운영 26,000 26,000 0

조 2,000 0 2,000

구 24,000 26,000 △2,000

301 일반보상금 18,500 18,500 0

조 2,000 0 2,000

구 16,500 18,500 △2,000

12 기타보상금 18,500 18,500 0

○주민자치회 운영 강사수당

16,500 16,500 0경정 16,500,000원

조 2,000 0 2,000

구 14,500 16,500 △2,000
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